MESTERSKAPSREKORDER (NM) PR. 2011

INDIVIDUELT MED OG UTEN FINALE

Klasse Apen
Grovpistol
Hurtigpistol-grov

Klasse Menn

Fripistol

Fripistol m finale

Luftpistol

Luftpistol m finale

Silhuettpistol (f.o.m 2005)
Silhuettpistol m final(f.o.m 2005)
Silhuettpistol m final(f.o.m 2011)
Standardpistol

Finpistol

Hurtigpistol-fin

Klasse Kvinner

Fripistol (f.o.m. 2003)
Luftpistol

Luftpistol m finale

Silhuett (F.0.M.2005)
Standardpistol

Finpistol

Finpistol m finale (fom 2005)
Hurtigpistol fin

Klasse Junior
Silhuett

Silhuett m finale

Silhuett m finale fom 2011
Fripistol

Fripistol m finale
Hurtigpistol Grov (Ny 2011)
Grovpistol (Ny 2011)

Klasse Jr.Menn
Luftpistol

Luftpistol m finale
Standardpistol
Finpistol

Hurtigpistol -fin

Klasse Jr.Kvinner
Luftpistol
Luftpistol m finale

Gunnar Schjeldrup
Pal Hembre

John Radseth
Stale Waagbg
Terje Teien
Terje Theien
Pal Hembre
Pal Hembre
Thorfinn Larsos
Jystein Seether
Pal Hembre
Pal Hembre
Pal Hembre
Petter Bratli

Marianne Ullvassveen

Julie Lekven
Linn Iren Flaate

Marianne Ullvassveen

Gunn H Sgnsterud
Gunn H Sgnsterud
Gunrid Kjellmark

Gro Lisbeth Nilsen

Petter Gulliksen
Marius Aarre
Runar Magnussen
Anders Svegard
Anders Svegard
Runar Magnussen
Runar Magnussen

Kjetil Gratte

Kjetil Gratte
Anders Svegard
Bjgrn Roar Bjerke
Sander Hillestad
Marius Aarre

Siv Marit Lavhaug
Linn Iren Flaate

593
592

559
647,2
585
684,7
578
776,8
24
578
590
590
590
595

531
383
477,3
534
565
579
770,6
581

557
746,1
10
554
639,0
564,0
553,0

573
670,5
561
574
574
580

373
466,6

ARSTALL
1991
2009

1972
2004
1995
1995
2011
2010
2011
1995
1994
2005
2010
2003

2006
2005
2011
2005
2001
2002
2009
2006

2009
2005
2011
1995
1995
2011
2011

1998
1998
1995
1990
1992
2005

1999
2008



Standardpistol
Finpistol

Finpistol m finale (fom 2005)

Hurtigpistol -fin

Klasse V-50

Fripistol
Luftpistol
Silhuett
Standardpistol
Finpistol
Grovpistol
Hurtigpistol Fin
Hurtigpistol Grov

Klasse V-60

Fripistol
Luftpistol
Silhuett
Standardpistol
Finpistol
Grovpistol

Hurtigpistol Fin
Hurtigpistol Grov

Klasse V-70
Fripistol
Luftpistol
Silhuett
Standardpistol

Finpistol
Grovpistol

Hurtigpistol Fin
Hurtigpistol Grov

Klasse Ungdom

Standardpistol
Finpistol
Hurtigpistol-fin
Luftpistol

Klasse SH-1

Fripistol
Fripistol m finale
Luftpistol (60 skudd)

Luftpistol 60sk m finale

Luftpistol (40 skudd)

Lyftpistol 40 sk m finale

Finpistol
Finpistol m finale

Britt Elena Hovde
Siv Marit Lgvhaug
Linn Iren Flaate

Gro Lisbeth Nilsen

F.O.M. 2006
Helge Olden
Stale Waagbg
Jakob Krakevik
Johnny Nilsen
Jacob Krakevik
Jakob Krakevik
Johnny Nilsen
Terje Storholt

F.O.M. 2006
Morten Schjoldager
Tore @stvold

Hans H. Schjelderup
Gunnar Langg
Asmund Broks
Asmund Broks
Asmund Broks

Per Jacob Jacobsen
Asmund Broks

F.O.M. 2006

Per Marum

Jan Kongsjorden
Roar Bjerke

Tor Hoff

Roar Bjerke
Roar Bjerke
Roar Bjerke
Roar Bjerke
Roar Bjerke
Torger Larsen

Marius Aarre
Petter Gulliksen
Petter Gulliksen
Thomas Fosse

F.O.M. 2003
Bjgrn M Hagen

Einar Eek lversen
Bjgrn M Hagen
Berit Breirem
Berit Breiem
Bjgrn M Hagen
Bjgrn M Hagen

532
553
744,5
567

512
375
548
552
564
566
576
574

517
371
552
549
570
570
570
573
568

480
360
520
512
512
546
546
555
551
549

535
566
583
358

470

553
629,3
317
406
561

754,5

1994
1996
2005
2004

2010
2009
2010
2006
2006
2007
2006
2008

2011
2008
2006
2010
2009
2007
2010
2006
2007

2010
2010
2007
2007
2010
2007
2008
2008
2009
2009

2004
2007
2007
2004

2005

2005
2011
2010
2010
2011

2011



